Morada: Edifício Maringá, Torre 2 - 2º andar | 2400-118 Leiria
Telefone: 244 811 133 | Email: cimrl@cimregiaodeleiria.pt | www.cimregiaodeleiria.pt

EDITAL N.º 2/2024

Assembleia Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal de Leiria

----- Rui Artur Coutinho da Silva Nogueira, Presidente da Assembleia Intermunicipal da Região de Leiria: -------

----- FAÇO PÚBLICO que a Assembleia Intermunicipal da Região de Leiria reunirá ordinariamente no próximo

dia 18 de dezembro de 2024, pelas 18h30, no Auditório Municipal, sito no Edifico da Câmara Municipal, Praça

do Município, Ansião, para proceder à discussão da seguinte ordem de trabalhos: ----------------------------------

I – Período de Antes da Ordem do Dia: -------------------------------------------------------------------------------------

II – Período da Ordem do dia: ------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Informação do Senhor Presidente do Conselho Intermunicipal acerca da atividade da Comunidade

Intermunicipal da Região de Leiria. --------------------------------------------------------------------------------

2. Apreciação, discussão e deliberação, sob proposta do Conselho Intermunicipal, das Grandes Opções

do Plano e Orçamento para o ano de 2025, bem assim do Mapa de Pessoal para o ano de 2025. -------

3. Apreciação, discussão e deliberação, sob proposta do Conselho Intermunicipal, da autorização prévia

genérica favorável à de assunção de compromissos plurianuais no ano de 2025. --------------------------

4. Regulamento para Atribuição e Utilização de Equipamentos de Comunicações Móveis da Comunidade

Intermunicipal de Leiria. ---------------------------------------------------------------------------------------------

5. Regulamento de Utilização e Cedência de Viaturas Intermunicipais. ------------------------------------------

6. Ponto de situação do Plano de Ação da ITI da CIM Região de Leiria 2030. ----------------------------------

----- E para constar se publica o presente edital. --------------------------------------------------------------------------

Leiria, 2 de dezembro de 2024

A Vice-Presidente da Mesa da Assembleia Intermunicipal

(Andreia Sofia Pinheiro Marques)

mailto:cimrl@cimregiaodeleiria.pt
http://www.cimregiaodeleiria.pt/

		2024-12-04T21:15:25+0000